
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  с. НОВИЦКОЕ  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

(МБОУ «СОШ» с. НОВИЦКОЕ ПМО)   

     

П Р И К А З  

                                                                          
29 августа 2025 года                                 с. Новицкое                                   № 156      

   
  

О наставничестве  
  

В целях оказания помощи молодому специалисту в его профессиональном 

становлении  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать наставничество в 2025/2026 учебном году над прибывшим 

молодым специалистом Миронич Ксенией Игоревной.  

2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом Миронич 

Ксенией Игоревной, учителем начальных классов – Рогачеву Светлану 

Васильевну, учителя начальных классов.  

3. Утвердить план работы с молодым специалистом на 2025/2026 учебный 

год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  
  

Директор школы                                                            И.М. Стаднийчук  
   

   

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00A14341FD5C22D4A0B6721E22F2236120 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Стаднийчук, Ирина 
Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033, 
1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, 
Директор, с. Новицкое, улица Муравьева, 2, Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 18.02.2025 09:43:10 UTC+10 
Действителен до: 14.05.2026 09:43:10 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  14.09.2025 22:29:30 UTC+10 
 

 

 


